

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO DE CORTÉS Departamento Municipal de Justicia San Antonio de Cortés, Depto. de Cortés Honduras C.A

CONSTANCIA DE FALLECIDO

El Suscrito Director del Departamento Municipal de Justicia de la Municipalidad de San Antonio de Cortes, Hace Constar Que: La Ciudadana: xxxxxxxxx con Identidad Nº xxxxxxxxx era originaria de San Antonio de Cortes por mas de 79 años y residía en el Bº Plan de la Cruz de esta jurisdicción, quien falleció el 11 de Mayo del año 2015 y fue sepultado al siguiente dia de su fallecimiento en el Cementerio General de esta Población.

Y para los fines que estime conveniente se le extiende la presente en San Antonio de Cortés, Departamento de Cortes, a los veintidós días del mes de Agosto del año dos mil dieciséis.

Director Municipal de Justicia